
ARA003



フリガナ

ご連絡先

建物名

✔

インターネット

□無料物件

備考

ライフライン手続き情報ご記入シート

【ご案内サービス】

　　●電気　●ガス　●インターネット　●ウォーターサーバー

※各種サービスのご案内は、お電話にてご案内させていただきます。 ※連絡がつかない場合は代行

手続きが完了していない可能性がございます。 ※ライフラインの停止・移転手続きの代行は行って

おりません。 ※電気、ガスのご利用料金の削減率については地域、電気、ガスの使用量・使用状況

によって変動します。 ※プロパンガスは、代行手続きが出来ない為、お客様ご自身での手続きをお

願いしております。 ※一部地域や、お客様の建物環境によっては、インターネットの提供までにお

時間をいただく場合がございます。その場合はモバイルサービスもご案内しておりますので、お気軽

にご相談ください。 ※一部提供エリア外もございます。 ※インターネットの申込に関しては、工事

に伺った後に、サービスがご利用できない場合がございます。 ※ガス、電気の手続きに関しまし

て、お客様より提供会社へご連絡が必要な場合がございます。 ※代行手続き後の各種問い合わせ

は、各サービスキャリアへお問い合わせください。

03-5302-1773　株式会社U-MX　行

ご生年月日 　　　　　年　　　　月　　　　日

氏名

※ご記入いただいたお客様へ入居者ナビ(株式会社U-MX)よりご案内をさせていただきます

ご記入日 　　　　　年　　　　月　　　　日 ご入居予定日 　　　　　年　　　　月　　　　日

ご希望連絡時間 □午前中　　□12-14時　　□14-18時　　□18-20時　　□特になし

新住所

〒

号室

不動産会社様使用欄

物件情報

●本書に記載されたご本人様の個人情報について、下記の個人情報保護方針をご確認いただき、チェックを入れて下さい

ご案内

内容

全てのサービスのご案内を希望

電気

□オール電化

ガス

□都市ガス　□プロパンガス

プロパンガス電話番号

（　　　　　　　　　　　　　　　）

水道

（電話番号：　　　　　　　　　　）

担当者名 木村

会社名 株式会社エリアリサーチ 店舗名（コード） 管理部（ARA003）

TEL：0120-266-174

【株式会社U-MX個人情報保護方針】 当社は企業活動を遂行するにあたり、利用者の皆さまの個人情報を含めた、すべての個人情報を保護すること

の重要性を深く認識し、以下の方針を定め、実行してまいります。 

 1．個人情報は、ブロードバンド・通信事業、映像・コンテンツ事業ならびにそれに伴うコールセンター・セールスプロモーション事業における当

社の正当な事業遂行上、並びに従業員の雇用、人事管理上必要な範囲に限定して、取得・利用及び提供をし、特定された利用目的の達成に必要な範

囲を超えた個人情報の取扱いを行わないための措置を講じます。  

2．個人情報保護に関する法令、国が定める指針及びその他の規範を遵守致します。  

3．個人情報への不正なアクセス、または個人情報の漏えい、滅失、き損等の危険に対し、技術面、組織面等において合理的な安全対策、是正処置及

び予防措置を講じます。 

4．個人情報を適正に利用し、またその保護を徹底するために、個人情報保護マネジメントシステムを明確に制定し、役員および社員に周知徹底し、

これを遵守させるとともに、最新のＩＴ技術の動向、社会的要請の変化、経営環境の変動等を常に認識しながら、その継続的改善に全社を挙げて取

り組みます。また、取引先等に対しても適切に個人情報を取扱うように要請し、個人情報の保護に努めます。  

5．当社の保有する個人情報について、ご本人様からの開示、訂正、削除、利用停止等の依頼、並びに苦情及び相談については、個人情報お問合せ相

談窓口を設け、誠意を持って対応します。


